

Protokół z posiedzenia Komisji Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony
Środowiska,

która odbyła się 22.12.2022 r. o godz.8.20.

Posiedzenie Komisji otworzył Przewodniczący Komisji Robert Rędzia.

Na siedmiu członków Komisji uczestniczyło pięciu członków,
nieobecny był Waldemar Dabiński oraz Tomasz Plewiński.

W obradach uczestniczył także : Sekretarz Gminy - Andrzej Pawluczyk.

Przewodniczący Komisji przedstawił porządek obrad:

- 1.Otwarcie posiedzenia Komisji i stwierdzenie prawomocności obrad.
- 2.Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji.
- 3.Zaopiniowanie projektu uchwały w zakresie tematycznym Komisji
- 4.Sprawy różne, bieżące.

Następnie stwierdzono prawomocność obrad i poddano porządek obrad pod głosowanie.

Pięciu członków było za przyjęciem porządku obrad.

Za przyjęciem protokołu z dnia 26.11.2022 r. było czterech członków, wstrzymał się od głosu Maciej Makulski.

Za przyjęciem protokołu z dnia 5.12.2022 r. było pięciu członków komisji.

W punkcie trzecim zajęto się Projektem Uchwały nr 2 w sprawie stalenia wysokości stawek, zasad poboru opłaty targowej oraz określenia inkasenta opłaty targowej i wysokości wynagrodzenia za inkaso.

Projekt zaopiniowano pozytywnie: pięć głosów „za”.

Następnie zajęto się Projektem Uchwały nr 4 w sprawie zaliczenia drogi do dróg gminnych. Projekt Uchwały zaopiniowano pozytywnie- pięć głosów „za”.

Następnie zajęto się Projektem Uchwały nr 5 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas oznaczony do trzech lat- dojazd do stacji paliw gazu w Jedlińsku.

Projekt zaopiniowano pozytywnie- pięć głosów „za”.

Następnie zajęto się Projektem Uchwały nr 6 w sprawie przystąpienia do rozporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Jedlińsk- obręb wiatraków.

Projekt zaopiniowano pozytywnie- pięć głosów „za”.

Następnie zajęto się Projektem Uchwały nr 7 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Jedlińsk obejmujący obszar w obrębie części miejscowości Bierwiecka Wola, Janki, Jedlińsk, Lisów, Nowe Zawady, Płasków, Piaseczno.

Projekt zaopiniowano pozytywnie-pięć głosów-„za”.

W sprawach różnych Sekretarz Gminy Andrzej Pawluczyk poinformował nas o piśmie, które wpłynęło od Wojewody z zapytaniem- czy Gmina Jedlińsk wyraża chęć przystąpienia do nadania statutu praw miejskich Gminie Jedlińsk. Przedstawiciele Gminy Jedlińsk wyrazili zgodę do przystąpienia nadania statutu praw miejskich Gminie Jedlińsk.

Postępowanie to będzie prowadzone przez Wojewodę.

Na tym posiedzenie Komisji zakończono.

A handwritten signature in cursive script, appearing to read "Robert Robert".